
Tiivistyksiin myös kosteissa ja kylmissä olosuhteissa

Enke Arctic Seal
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Enken tuotteita käyttävät ja asentavat sertifioidut E-Team asennusliikkeet.

Tuotetta myyvät valtuutetut jälleenmyyjät ympäri Suomea ja se on myös itseasennettavissa.

Valmistaja: Enke-Werk, Johannes Enke GmbH & Co. KG; saksalaista laatua vuodesta 1924! 

Tekniset tiedot

Pohjolan olosuhteisiin kehitetty yksikomponenttinen (1K) ja liuotinvapaa tiivistys-
massa. Helposti asennettava tuote on tarkoitettu erityisesti akuutteihin tiivistyksiin 
huonoissa asennusolosuhteissa. Enke Arctic Seal soveltuu tiivistyksiin, joille 
haetaan kestävyyttä muutamaksi vuodeksi.

Tuote soveltuu lähes kaikille katemateriaaleille ja lasille. Tiivistysmassa sisältää 
kuituja, joten erillistä vahvikekangasta ei vaadita. Tuotteella on erinomainen 
tarttuvuus useimmille hapettuneille pinnoille ilman pohjustetta. Kuivaus ja 
tiivistettävän pinnan karhennus parantaa aina tartuntaa.

Enke Arctic Seal on yhteensopiva Enkopur -tiivistysmenetelmän kanssa.

Enke Artic Seal 

Kemiallinen pohja: Silaaniterminoitu liuotinvapaa polyuretaani, jossa on vahvikkeena polyakryylikuituja

Kuivumisaika: Pintakuiva muutamassa tunnissa, välittömästi vesitiivis

Väri: Tummanharmaa

Tiivistyskyky: Erinomainen

Tiivistettävä pinta: Karhennetulle kuivalle pinnalle syntyy paras lopputulos. Tuotetta voidaan asentaa 
myös viileille pinnoille, jossa on aina kosteutta

Ominaisuudet: Erittäin hyvä tarttuvuus, pysyvästi elastinen ja asennettavissa -20 astemerkki C 
saakka.

Asentaminen: Paras lopputulos syntyy pensselisivelyllä kahdessa vaiheessa. Ensin tartunta 
pohjaan voimakkaammin painamalla ja välittömästi toinen paksu kerros antamaan 
tiiveyttä. Siveltimellä asentaminen poistaa mahdolliset ilmakuplat. Sekoita avatun 
myyntiastian pintaan noussut polymeeri kuitupitoiseen massaan.

Varastoitavuus: Vähintään 6 kk avaamattomassa pakkauksessa. Avattuun pakkaukseen syntyy 
pintakalvo, jonka poistamalla tuote on käyttökelpoista. Sälytettävä lämpimässä.

Toimitusmuoto: 3,6 kg pannalla suljettava myyntiastia
310 ml tuubi

Työvälineiden puhdistus: Esim. EnkoClean -työkalujen puhdistusaine

Kulutus: n. 3 kg/m2 (kalvonpaksuus 2-3 mm)


